
 1

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 

ZADAVATEL:  Gymnázium Brno, Elgartova 3 
Sídlem:   Elgartova 3, 614 00 Brno 
Jednající:  Mgr. Petra Šperková, ředitelka  
IČ:    005 58 974 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Výměna ležaté kanalizace a sanace vlhkosti 
 
V Prostějově dne 12.11.2012 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám v souladu s ustanovením  
§ 81 odst. 3 zákona oznamuje výběr nejvhodnější nabídky na základě rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky, které je přílohou tohoto oznámení. 
 
 

1. Identifika ční údaje uchaze čů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
Identifikační údaje uchazeče: 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení: 

SKR stav, s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa): 

Nováčkova 18, 614 00 Brno  

Právní forma: s.r.o. 
IČ: 269 61 474 

Identifikační údaje uchazeče: 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení: 

Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa): 

Jižní nám ěstí 7/7, 619 00 Brno 

Právní forma: s.r.o. 
IČ: 485 29 303 
Identifikační údaje uchazeče: 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení: 

DIRS Brno s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa): 

Jihlavská 731/38 642 00 Brno 

Právní forma: s.r.o. 
IČ: 262 55 618 
Identifikační údaje uchazeče: 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení: 

ESOX, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 

Libušina t ř. 826/23, 623 00 Brno 



 2

adresa): 

Právní forma: s.r.o. 
IČ: 005 58 010 

 

2. Výsledek hodnocení nabídek, z n ěhož je z řejmé po řadí nabídek: 
Výsledné pořadí nabídek: Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
IČ: 

1. Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 485 29 303 
2. SKR stav, s.r.o.  269 61 474 
3. DIRS Brno s.r.o. 262 55 618 
4. ESOX, spol. s r.o. 005 58 010 

 
4. Poučení o lh ůtě pro podání námitek a zákazu uzav ření smlouvy: 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s § 110 odst. 4 zákona musí 
uchazeč doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
podle § 81 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek a do doby doručení 
rozhodnutí zadavatele o námitkách podle § 110 odst. 6 zákona uzavřít smlouvu. 

 
5. Oznámení, že zadavatel postupuje podle § 82 odst . 3 zákona: 
Zadavatel oznamuje, že vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o veřejnou zakázku zadávanou 
v dynamickém nákupním systému/na základě rámcové smlouvy/na základě rámcové smlouvy 
v oblasti obrany nebo bezpečnosti, může zadavatel smlouvu s vybraným uchazečem před uplynutím 
lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 

 
 
S pozdravem 
 
………………………..………………………..…………………….…..………… 

Blanka Dosed ělová 
GORDION, s.r.o. 
Drozdovice 4, 796 01 Prostějov 
Tel.: +420 582 335 705, Fax:  +420 582 335 705 
e-mail: dosedelova@gordion.cz 
www.gordion.cz 

 
 
Příloha:   Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky (kopie) 


		2012-11-15T10:38:59+0100
	Blanka Dosedělová




